ПРАВИТЕЛЬСТВО йИЁ удмурт ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ республики щ£ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2015 года № 564

г. Ижевск

О предоставлении субсидий бюджету

муниципального образования «Город Ижевск» на обеспечение

мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов

с учетом предоставления финансовой поддержки за счёт средств

государственной корпорации - Фонда содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства в 2015 году

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 26 декабря

2014 года № 87-P3 «О бюджете Удмуртской Республики на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Предоставить субсидии на обеспечение мероприятий по капитальному

ремонту многоквартирных домов бюджету муниципального образования

«Город Ижевск» в сумме 27 294,2 тыс. рублей, в том числе:

за счёт средств государственной корпорации - Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства, предусмотренных

Законом Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете

Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Министерству энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и

государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики по разделу

0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство», подразделу 0501 «Жилищное

хозяйство», целевой статье 3419501 «Обеспечение мероприятий по

капитальному ремонту многоквартирных домов за счёт средств, поступивших

от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства», в сумме 10 294,2 тыс. рублей;

за счёт средств бюджета Удмуртской Республики, предусмотренных

Законом Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете

Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Министерству энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и

государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики по разделу

0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство», подразделу 0501 «Жилищное

хозяйство», целевой статье 3419601 «Обеспечение мероприятий по

капитальному ремонту многоквартирных домов за счёт средств бюджетов»,

в сумме 17 000,0 тыс. рублей.

Председатель Правител

Удмуртской Республик В.А. Савельев